iv) Ti

T3 =3 /"
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

Trofeo Lotus Cup

CLASSIFICA 2 MANCHE

POS

1 9 FORTINA M.
(FORTINA Maurizio)
2 6 CASTIGLIONI M.
(CASTIGLIONI Matteo)
3 2 PIERALISI G.
(PIERALISI Gabriele)
4 111 BOBBIESE F.
(BOBBIESE Franco)
5 3 DURANTE D.
(DURANTE Davide)
6 7 MIGLIO G.
(MIGLIO Andrea - MIGLIO Guido)
7 25 VILLAU.
(ROVELLI Fabio - VILLA Umberto)
8 8 MERONI P.
(MERONI Paolo - MERZARIO Artu
9 10 UTZIERI V.
(UTZIERI Vito)
10 26 CIRASOG.
(CIRASO Giovanni)

NON CLASSIFICATI

RIT 75 FESTAD.
(FESTA Davide - D'ASTE Stefano)

1 2 PIERALISI G.
(PIERALISI Gabriele)
2 111 BOBBIESE F.
(BOBBIESE Franco)
3 7 MIGLIO G.
(MIGLIO Andrea - MIGLIO Guido)
4 10 UTZIERI V.
(UTZIERI Vito)

1 9 FORTINA M.

(FORTINA Maurizio)
2 6 CASTIGLIONI M.

(CASTIGLIONI Matteo)
3 3 DURANTE D.

(DURANTE Davide)
4 25 VILLAU.

(ROVELLI Fabio - VILLA Umberto)
5 8 MERONI P.

(MERONI Paolo - MERZARIO Artu
6 26 CIRASO G.

(CIRASO Giovanni)

NON CLASSIFICATI

RIT 75 FESTAD.
(FESTA Davide - D'ASTE Stefano)
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No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

PB RACING
PB RACING
PARAGON
PB RACING
PB RACING
PB RACING
PB RACING
PB RACING
ro)

PB RACING

PB RACING

PB RACING

PARAGON
PB RACING
PB RACING

PB RACING

PB RACING
PB RACING
PB RACING
PB RACING
PB RACING

ro)
PB RACING

PB RACING

AUTO GR CL
ASSOLUTA
LOTUS EXIGE GTCUP
LOTUS EXIGE GTCUP
LOTUS 2 ELEV 2ELEV
LOTUS 2 ELEV 2ELEV
LOTUS EXIGE GTCUP
LOTUS 2 ELEV 2ELEV
LOTUS EXIGE GTCUP
LOTUS EXIGE GTCUP
LOTUS 2 ELEV 2ELEV
LOTUS EXIGE GTCUP
LOTUS EXIGE GTCUP
LOTUS 2ELEV

LOTUS 2 ELEV 2ELEV
LOTUS 2 ELEV 2ELEV
LOTUS 2 ELEV 2ELEV
LOTUS 2 ELEV 2ELEV

LOTUS GTCUP

LOTUS EXIGE

LOTUS EXIGE

LOTUS EXIGE

LOTUS EXIGE

LOTUS EXIGE

LOTUS EXIGE

LOTUS EXIGE

GTCUP

GTCUP

GTCUP

GTCUP

GTCUP

GTCUP

GTCUP

18

18

18

18

18

18

18

17

17

15

18

18

18

17

18

18

18

18

17

15

TEMPO

22'22.118

22'25.506

22'25.589

22'27.361

22'46.758

23'34.004

23'34.240

22'09.889

22'26.835

19'43.454

22'25.589

22'27.361

23'34.004

22'26.835

22'22.118

22'25.506

22'46.758

23'34.240

22'09.889

19'43.454

DISTACCO

113.945 Km/h

3.388

3.471

5.243

24.640

1'11.886

1'12.122

1 GIRO

1 GIRO

3 GIRI

113.651 Km/h

1.772

1'08.415

1 GIRO

113.945 Km/h

3.388

24.640

1'12.122

1 GIRO

3 GIRI

VEL GIRO VELOCE

1'13.379

1'13.382

1'13.750

1'13.854

1'15.010

1'16.873

1'16.595

1'15.273

1'16.932

1'16.623

1'13.750

1'13.854

1'16.873

1'16.932

1'13.379

1'13.382

1'15.010

1'16.595

1'15.273

1'16.623

13

12

13

12

12

14

10

10

13

12

12

10

13

12

14

10
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POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

Esposta ore
Il Direttore di Gara: Carra Maurizio

I DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:40) 14:42 ORA FINE (15:00) 15:06
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